



|                               |   |
|-------------------------------|---|
| شرکت: کارخانجات بشمیافی افشار | سرمایه ثبت شده: 4,000   |
| نماد: (نشان) (عشار)           | سرمایه ثبت نشده: 0  |
| کد صنعت (ISIC): 171102        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده  |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۰۶/۲۱ |  | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده | شرح  |
|------------|--|--|---------------------------------------|--|
|            | حسابرسی شده                              | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۲۹۷/۱۲/۲۹ |                                       |  |
|            |  |  |                                       | عملیات در حال تداوم:                                       |
| ۰          | ۲  | ۲  | ۲                                     | درآمدهای عملیاتی   |
| ۰          | ۰  | ۰  | ۰                                     | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| ۰          | ۲  | ۲  | ۲                                     | سود ناخالص   |
| (۳۱)       | (۷,۴۲۹)                                  | (۳,۲۷۵)                                  | (۴,۲۹۵)                               | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سایر درآمدها   |
| ۰          | (۲)                                      | (۲)                                      | (۲)                                   | سایر هزینه‌ها  |
| (۳۱)       | (۷,۴۲۹)                                  | (۳,۲۷۵)                                  | (۴,۲۹۵)                               | سود عملیاتی  |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | هزینه‌های مالی   |
|            | ۹۳۴                                      | ۰  | ۲,۹۳۲                                 | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |
| ۳۲         | ۷,۰۹۳                                    | ۳,۸۰۸                                    | ۳,۶۹۳                                 | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          |
| --         | ۵۹۸                                      | (۴۶۷)                                    | ۲,۳۳۰                                 | سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                      |
|            |  |  |                                       | هزینه مالیات بر درآمد:                                     |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سال جاری   |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سال‌های قبل  |
| --         | ۵۹۸                                      | (۴۶۷)                                    | ۲,۳۳۰                                 | سود خالص عملیات در حال تداوم                               |
|            |  |  |                                       | عملیات متوقف شده:  |
| (۳۹)       | (۵,۶۴۰)                                  | (۳,۹۵۴)                                  | (۴,۱۰۶)                               | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           |
| ۴۸         | (۵,۰۴۳)                                  | (۳,۴۲۱)                                  | (۱,۷۷۶)                               | سود خالص   |
|            |  |  |                                       | سود پایه هر سهم:   |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | عملیاتی (ریال)   |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | غیرعملیاتی (ریال)  |

|   |         |       |       |                              |
|---|---------|-------|-------|------------------------------|
|   |         |       |       | ناشی از عملیات در حال تداوم  |
|   |         |       |       | ناشی از عملیات متوقف شده     |
|   |         |       |       | سود پایه هر سهم              |
| ۴۸  | (۱,۲۶۰) | (۸۵۵) | (۴۴۴) | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال |
|   | ۴,۰۰۰   | ۴,۰۰۰ | ۴,۰۰۰ | سرمایه                       |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  |         |       |       |                              |
| اعداد ارائه شده در درآمدهای عملیاتی و سایر هزینه ها بابت اشکال ایجاد شده در سایت بورس می باشد و واقعی نمی باشد. |         |       |       |                              |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱  |         |       |       |                              |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  |         |       |       |                              |

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | شرح   |
|------------|--|--|--------------------------|---|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                          |   |
| (۴۸)       | ۵,۰۴۱                                    | ۳,۴۳۱                                    | ۱,۷۷۶                    | سود خالص  |
|            |  |  |                          | سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|            | ۰  | ۰  | ۰                        | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
| (۴۸)       | ۵,۰۴۱                                    | ۳,۴۳۱                                    | ۱,۷۷۶                    | سود جامع سال                                    |

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح                      |
|------------|--|--|---------------------------------------|--------------------------|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                                       |                          |
|            |  |  |                                       | دارایی‌ها                |
|            |  |  |                                       | دارایی‌های غیر جاری      |
| (۱)        | ۲۸,۲۵۷                                   | ۲۸,۱۳۲                                   | ۲۷,۹۹۰                                | دارایی‌های ثابت مشهود    |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سرمایه‌گذاری در املاک    |
| ۰          | ۶۰۶                                      | ۶۰۶                                      | ۶۰۶                                   | دارایی‌های نامشهود       |
| ۰          | ۴,۴۲۱                                    | ۵,۶۲۱                                    | ۵,۶۲۱                                 | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | دریافتی‌های بلندمدت      |

|        |        |        |         |                                     |
|--------|--------|--------|---------|-------------------------------------|
|        | •      | •      | •       | سایر دارایی‌ها                      |
| •      | ۲۲,۲۸۴ | ۲۴,۲۵۹ | ۲۴,۲۱۷  | جمع دارایی‌های غیرجاری              |
|        |        |        |         | دارایی‌های جاری                     |
| (۲)    | ۵,۲۶۱  | ۴,۲۲۸  | ۴,۱۲۴   | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             |
| •      | ۶۴     | ۶۴     | ۶۴      | موجودی مواد و کالا                  |
| (۳۷)   | ۲,۰۸۸  | ۲,۵۹۲  | ۲,۲۶۶   | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها |
|        | •      | •      | •       | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت          |
| ۱۱,۳۱۰ | ۲,۸۹۵  | ۷۱۴    | ۸۰,۷۵۱  | موجودی نقد                          |
| ۹۱۴    | ۱۲,۳۰۸ | ۸,۵۹۸  | ۸۷,۲۰۵  |                                     |
|        | •      | •      | •       | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    |
| ۹۱۴    | ۱۲,۳۰۸ | ۸,۵۹۸  | ۸۷,۲۰۵  | جمع دارایی‌های جاری                 |
| ۱۸۳    | ۲۵,۶۹۲ | ۴۲,۹۵۷ | ۱۳۱,۴۲۲ | جمع دارایی‌ها                       |
|        |        |        |         | حقوق مالکانه و بدهی‌ها              |
|        |        |        |         | حقوق مالکانه                        |
| •      | ۴,۰۰۰  | ۴,۰۰۰  | ۴,۰۰۰   | سرمایه                              |
|        | •      | •      | •       | افزایش سرمایه در جریان              |
|        | •      | •      | •       | صرف سهام                            |
|        | •      | •      | •       | صرف سهام خزانه                      |
| •      | ۴۰۰    | ۴۰۰    | ۴۰۰     | اندوخته قانونی                      |
| •      | ۱۷,۸۲۵ | ۱۷,۸۲۵ | ۱۷,۸۲۵  | سایر اندوخته‌ها                     |
|        | •      | •      | •       | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها       |
|        | •      | •      | •       | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی        |
| (۳۹)   | ۹,۷۹۴  | ۴,۵۷۲  | ۲,۷۹۶   | سود انباشته                         |
|        | •      | •      | •       | سهام خزانه                          |
| (۷)    | ۲۲,۰۱۹ | ۲۶,۷۹۷ | ۲۵,۰۲۱  | جمع حقوق مالکانه                    |
|        |        |        |         | بدهی‌ها                             |
|        |        |        |         | بدهی‌های غیرجاری                    |
|        | •      | •      | •       | پرداختی‌های بلندمدت                 |
|        | •      | •      | •       | تسهیلات مالی بلندمدت                |
| ۳۹     | ۶,۱۸۲  | ۷,۰۳۷  | ۹,۰۵۰   | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان     |
| ۳۹     | ۶,۱۸۲  | ۷,۰۳۷  | ۹,۰۵۰   | جمع بدهی‌های غیرجاری                |
|        |        |        |         | بدهی‌های جاری                       |
| ۱۷     | ۶,۷۰۹  | ۷,۶۸۳  | ۸,۹۹۴   | پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها |
|        | •      | •      | •       | مالیات پرداختی                      |
| •      | ۷۸۲    | ۹۴۰    | ۹۳۷     | سود سهام پرداختی                    |
|        | •      | •      | •       | تسهیلات مالی                        |
|        | •      | •      | •       | ذخایر                               |

|        |        |        |         |  |
|--------|--------|--------|---------|--|
| ۱۵,۳۸۴ | ۰      | ۵۰۰    | ۷۷,۴۲۰  | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| ۸۵۷    | ۷,۴۹۱  | ۹,۱۲۳  | ۸۷,۳۵۱  |  |
|        | ۰      | ۰      | ۰       | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۸۵۷    | ۷,۴۹۱  | ۹,۱۲۳  | ۸۷,۳۵۱  | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| ۴۹۷    | ۱۳,۶۷۳ | ۱۶,۱۶۰ | ۹۶,۴۰۱  | جمع بدهی‌ها  |
| ۱۸۳    | ۴۵,۶۹۲ | ۴۳,۹۵۷ | ۱۲۱,۴۲۲ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح  | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندراخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|--|--------|------------------------|----------|----------------|-----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|-------------|------------|---------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱  | ۴,۰۰۰  | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۰۰             | ۱۷,۸۲۵          | ۰                             | ۰                            | ۹,۷۹۲       | ۰          | ۳۳,۰۱۸  |
| اصلاح اشتباهات   | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰       |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                       | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰       |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                              | ۴,۰۰۰  | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۰۰             | ۱۷,۸۲۵          | ۰                             | ۰                            | ۹,۷۹۲       | ۰          | ۳۳,۰۱۸  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹             |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              |             |            |         |
| سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | (۵,۰۴۱)     |            | (۵,۰۴۱) |
| اصلاح اشتباهات   | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰       |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                       | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰       |
| سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹            | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۵,۰۴۱)     | ۰          | (۵,۰۴۱) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                      |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           |            | ۰       |
| سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                            | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | (۵,۰۴۱)     | ۰          | (۵,۰۴۱) |
| سود سهام مصوب  |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | (۱۸۰)       |            | (۱۸۰)   |
| افزایش سرمایه  | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰       |
| افزایش سرمایه در جریان   | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰               | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰           | ۰          | ۰       |
| خرید سهام خزانه  |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰       |
| فروش سهام خزانه  |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                               |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته          |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی  |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها   |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰       |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                              | ۴,۰۰۰  | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴۰۰             | ۱۷,۸۲۵          | ۰                             | ۰                            | ۴,۵۷۲       | ۰          | ۳۶,۷۹۷  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱          |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              |             |            |         |
| سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |        |                        |          |                |                 |                 |                               |                              | (۱,۷۷۶)     |            | (۱,۷۷۶) |

|         |   |         |   |   |        |     |   |   |   |   |
|---------|---|---------|---|---|--------|-----|---|---|---|---|
| •       |   |         | • | • |        |     |   |   |   | سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |
| (۱,۷۷۶) | • | (۱,۷۷۶) | • | • | •      | •   | • | • | • | سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱             |
| •       |   | •       |   |   |        |     |   |   |   | سود سهام مصوب   |
| •       |   | •       |   |   |        |     |   |   | • | افزایش سرمایه   |
| •       |   |         |   |   |        |     |   |   | • | افزایش سرمایه در جریان                                  |
| •       | • |         |   |   |        |     |   |   |   | خرید سهام خزانه   |
| •       | • |         |   |   |        |     |   |   |   | فروش سهام خزانه   |
| •       |   |         |   |   |        |     |   | • |   | سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |
| •       |   | •       | • | • |        |     |   | • |   | انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |
| •       |   | •       |   |   |        |     |   | • |   | تخصیص به اندوخته قانونی                                 |
| •       |   | •       |   |   |        |     |   |   |   | تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |
| ۲۵,۰۲۱  | • | ۲,۷۹۶   | • | • | ۱۷,۸۲۵ | ۴۰۰ | • | • | • | مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                     |

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |              | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |              | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | شرح   |
|------------|--|--------------|--|--------------|---------------------------------------|---|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده |                                       |   |
|            |  |              |  |              |                                       | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |
| ۲۰         | (۲,۸۹۵)                                  | (۸۹۴)        |  |              | (۷۱۴)                                 | نقد حاصل از عملیات  |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          |
| ۲۰         | (۲,۸۹۵)                                  | (۸۹۴)        |  |              | (۷۱۴)                                 | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         |
|            |  |              |  |              |                                       | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |
|            | •  | •            |  |              | ۷۷,۵۰۰                                | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| --         | (۲۹)                                     | (۲)          |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
| --         | •  | ۵۰۰          |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
|            | (۱,۲۰۰)                                  | •            |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|            | •  | •            |  |              | •                                     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |

|  |         |       |        |  |
|--|---------|-------|--------|--|
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           |
| ۶۳۹  | ۹۳۴     | ۳۹۷   | ۲,۹۳۲  | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| ۸,۸۹۷  | (۳۰۵)   | ۸۹۴   | ۸۰,۴۳۲ | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
|  | (۳,۲۰۰) | ۰     | ۷۹,۷۱۸ | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|  |         |       |        | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
|  | (۳,۲۰۰) | ۰     | ۷۹,۷۱۸ | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| (۸۲)   | ۳,۸۹۵   | ۳,۸۹۵ | ۷۱۴    | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
|  | ۱۹      | ۰     | ۳۱۹    | تأثیر تغییرات نرخ ارز                                      |
| ۱,۹۷۳  | ۷۱۴     | ۳,۸۹۵ | ۸۰,۷۵۱ | مانده موجودی نقد در پایان سال                              |
|  | ۰       | ۰     | ۰      | معاملات غیرنقدی  |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |         |       |        |  |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |         |       |        |  |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |         |       |        |  |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|-------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| پتو               | تخته | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |
| پارچه فاستونی     | متر  | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|-------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| پتو               | تخته | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |
| پارچه فاستونی     | متر  | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|-------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| پارچه فاستونی     | میلیون ریال | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |
| پتو               | میلیون ریال | ۱                              | ۱                              | ۰          | ۱                             |